

Dystrybutor : **FIVESPORT SP. Z O.O. , 31-465 KRAKÓW, ul.Dzielskiego 1**, biuro@fivesport.pl ,
www.fivesport.pl

ART. NR : 0258 – 0259 – Ślizgacz śnieżny dla dzieci STAR/TRIANGLE 100% PP

INSTRUKCJA

Zapoznaj się uważnie z instrukcją przed rozpoczęciem użytkowania i zachowaj do późniejszego wykorzystania.

- ŚREDNICA ok. 58/60 cm
- 2 uchwyty
- Maks.waga użytkownika : 90kg

Produkt jest zgodny z normą EN-71-1 , tj. odnośnie bezpieczeństwa zabawek i jest w pełni bezpieczny do użytkowania dla dzieci pod warunkiem ich prawidłowego i zgodnego z przeznaczeniem użytkowania.

Produkt powinien być użytkowany pod stałym, bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej, na łagodnych pagórkach oraz na terenie bez żadnych przeszkód oraz pokrytym odpowiednią warstwą śniegu.

Proszę pamiętać i zapoznać dziecko z zasadami bezpiecznego użytkowania ślizgów na stoku oraz pouczyć dziecko, że kierowanie ślizgiem (A) odbywa się poprzez pochylanie się w lewo gdy chce się skręcić w lewo , w prawo gdy chce się skręcić w prawo. Hamowanie ślizgiem (B) odbywa się przez odchylenie całego ciała do tyłu.

A.



B.



UWAGA:

W żadnym wypadku nie używać produktu na mostach, w pobliżu ulic/jezdni, ciągów pieszych, bardzo stromych zboczy lub trasach pokrytych lodem jak też nie ciągnąć sanek za pojazdami mechanicznymi. Produkt wykonany jest z plastiku i nie wymaga specjalnego traktowania lub specjalnego sposobu przechowywania. Produkt nie może być używany w temperaturze powyżej 70 stopni Celsjusza oraz poniżej minus 20 stopni Celsjusza, gdyż użytkowanie produktu poza dozwolonym zakresem temperatur może trwale uszkodzić strukturę produktu. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia ślizgu należy bezwarunkowo, natychmiast zaprzestać użytkowania produktu.

OSTRZEŻENIE: produkt nie jest odpowiedni dla dzieci poniżej 6 roku życia! Istnieje niebezpieczeństwo uszkodzenia ciała jeśli predkość użytkowania jest zbyt duża lub gdy ślizgi używane są na terenie nieodpowiednim dla bezpiecznego użytkowania. Przez cały czas użytkowania dziecko powinno posiadać odpowiednie obuwie i sprzęt ochronny, rękawice ochronne oraz odpowiedni, atestowany kask ochronny. Użytkowanie wyłącznie pod stałym, bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej.

Torbę plastikową stanowiącą opakowanie sanek trzymaj i przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci , bo stanowi ona zagrożenie , że dziecko mogłoby założyć ją na głowę i narazić się na uduszenie – torba nie przepuszcza powietrza !